

# Park w Chybiu wypięknieje

Data publikacji: 30.07.2022 8:30

Budowa tężni solankowej, odnowiony plac zabaw, stworzenie nowych alejek spacerowych... i wiele, wiele innych czeka Gminę Chybie. Dzięki prawie 2 milionom z dofinansowania, gmina przebuduje i uatrakcyjni przestrzeń parku w centrum Chybia.



*chybie.pl*

Wyniki III edycji Programu Inwestycji Strategicznych, przeznaczonych dla gmin i powiatów, w których funkcjonowały tzw. PGR-y, opublikowano 14 lipca br. (Pisaliśmy: [4 miliardy rozdane. Kto otrzymał dofinansowanie?](#)). Z naszego regionu 6 gmin uzyskało dofinansowania.

Gmina Chybie zdobyła w programie dofinansowanie w wysokości 1 960 000zł, które przeznaczy na zadanie „Rewitalizacja i uatrakcyjnienie przestrzeni parku w centrum Chybia”.

Od Urzędu Gminy Chybie, dowiadujemy się, że w ramach tego przedsięwzięcia zaplanowano prace, obejmujące kompleksową modernizację terenu rekreacyjnego w centrum miejscowości. W zadaniu założono przeprowadzenie niezbędnych robót ziemnych, ukształtowanie terenu pod montaż przewidzianych elementów małej infrastruktury i sportowo-rekreacyjnych, przebudowę ogrodzenia, budowę tężni solankowej, przebudowę placu zabaw, budowę nowych alejek spacerowych oraz modernizację istniejących ścieżek.

Projekt, na który przyznano dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład realizowany jest w formule „Zaprojektuj i wybuduj”, a jego wykonanie poprzedzi stworzenie programu funkcjonalno-użytkowego, który sprecyzuje szczegółowe wymagania wobec planowanej inwestycji.

**- Jednocześnie trzeba zaznaczyć, że park to miejsce o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców jak i turystów i mając to na uwadze planowane jest pozyskanie opinii społecznych w celu maksymalnego dostosowania przestrzeni parkowej do potrzeb społecznych. Kluczowym dla gminy jest zrealizowanie inwestycji, w taki sposób by odpowiadała na potrzeby mieszkańców i turystów. Ustalane są obecnie kwestie logistyczne i techniczne dot. sposobu zaprezentowania społeczności potencjalnych rozwiązań, które będą mogły powstać na terenie parku.** – informuje Krystian Grzybek, Referat Ochrony Środowiska i Funduszy Zewnętrznych, Urząd Gminy Chybie.